

**SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW**  
**dla uczniów klasy 1 absolwentów szkoły podstawowej**  
**W TECHNIKUM NR 12 i VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM**  
**W ZESPOLE SZKÓŁ TECHNICZNO – USŁUGOWYCH W TARNOWSKIECH GÓRACH**  
**W ROKU SZKOLNYM 2019/2020**

Nazwa zajęć	Poziom	Tytuł podręcznika	Autor podręcznika	Wydawnictwo
Język polski	PP PR	„ <b>Ponad słowami 1 cz. 1 i 2</b> ” (podręcznik oraz maturalne karty pracy z dziennikiem lektur - zakres podstawowy i rozszerzony)	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy	Nowa Era
Język angielski	PP PR	„ <b>Vision 2</b> ” <b>A2/B1</b> <b>Uwaga: wybór części podręcznika uzależniony będzie od testu kompetencji, który odbędzie się we wrześniu. Prosimy, by nie kupować podręczników wcześniej.</b>	Elizabeth Sharman	Oxford
Język niemiecki	PP	<b>#trends.</b> Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. <b>Uwaga: wybór części podręcznika uzależniony będzie od testu kompetencji, który odbędzie się we wrześniu. Prosimy, by nie kupować podręczników wcześniej.</b>	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Nowa Era
Historia	PP	<b>Historia 1.</b> Podręcznik zakres podstawowy	Michał Norbert, Radosław Lolo, Krzysztof Wiśniewski	WSiP
	PR	<b>Historia 1.</b> Podręcznik zakres rozszerzony	Jolanta Choińska-Mika, Włodzimierz Lengauer, Michał Tymowski, Katarzyna Zielińska	WSiP
Wiedza o społeczeństwie	PP	<b>W centrum uwagi 1.</b> Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Janicki Arkadiusz, Kięczkowska Justyna, Menz Mariusz	Nowa Era
Matematyka	PP	<b>MATeMATyka 1.</b> Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Dla absolwentów szkół podstawowych. <b>(klasa policyjna, klasy technikum)</b>	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej	Nowa Era
	PR	<b>MATeMATyka 1.</b> Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Dla absolwentów szkół podstawowych. <b>(tylko klasa wojskowa)</b>	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej	Nowa Era
Fizyka	PP	<b>Fizyka 1.</b> Nowa seria podręczników do fizyki dla liceum i technikum do zakresu podstawowego	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	WSiP
Chemia	PP	<b>To jest chemia 1.</b> Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era
Biologia	PP	<b>Biologia na czasie 1.</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era
Geografia	PP	<b>Oblicza geografii 1.</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy.	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era
Podstawy przedsiębiorczości	PP	<b>Podstawy przedsiębiorczości 1.</b> Poziom podstawowy	Jarosław Korba, Zbigniew Smutek	Operon
Informatyka	PP	<b>Teraz bajty.</b> Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy. Klasa 1	Grażyna Koba	MiGra
Edukacja dla bezpieczeństwa	<b>Podręcznik nie wymagany</b>			
Religia / Etyka	-	<b>Moje miejsce w kościele.</b> Podręcznik nauczania religii dla szkół ponadgimnazjalnych.	ks. Jan Szpet Danuta Jackowiak	Księgarnia św. Wojciecha